b

COMUNE DI TERNI DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE
L’anno duemilatredici il giorno venti del mese di novembre alle ore 9:50
20.11.2013 in una Sala della Civica Residenza, sotto la presidenza del Sindaco
Adunanza del giorno Sen. Leopoldo Di Girelamo si ¢ riunita la Giunta Comunale, alla quale
379 risuliano:
N,
JON - Pres| Ass, Pres| Ass,
rettor Individuazl te ¢ .
Eugj: hi milf du ﬂiztl:gii?ﬁ: ato PACI Libero. Assessore Del. 5 MIALATESTAMarco. Assessore| P
}»-Iﬁ%(:ﬂtiﬂcn Jdi Nat;ﬂt‘, 213 - BENCIVENGA Luigl, Assessore P GUERRA Simone. Assessore - A
2014. FABRINI Roberto. Assessore 3 TEDESCHI Daniela Assessore P
E RICCI Silvano. Assessore F BUCARI Stefano. Assessore ; P
PIERMATTI Sandro. Assessore P BARTOLINI Renato. Assessore [P

La presente deliberazione ¢ posta in
pubblicazione all’ Albo Pretorio:
per 15 gg. consecu

a decorrere dal ?2 ”UV 20?3
TERNI @ 2 Noy 2013

N\ IL SEGRETARYO GENERALE
N e

Qhwoss
Ll

Per copia conforme all’originale, per uso
AMM.vo

TERNI

IL SEGRETARIO GENERALE

Atto dichiarato immediatamente eseguibnle
at sensi dell'art. 134 - IV® comma del
D.Legs. n. 267/2000.

A1 EE .

Per l\esdcdizione , 'H“_
GNOMICO
er cofose ‘
op _ : E_mza - Uff. Commercio
alle Ihreziona: _ Mabilith e

Trasporti
- P.ML
- Ass. Tedeschi

UV

e 0t Te - Froweallo Gesene - ACTRAD
1Prot 0] 63434 del 22/11/013 ore 00-25

bt 310 003 (4
Losumeste P - Regisnio {aferng

Assiste il Vice Segretario Generale del Comune Dott. Francesco Saverio
Vista.
[l Presidente, constatata la legalita dell’adunanza, dichiara aperta la seduta.

LA GIUNTA COMUNALE

| Premesso che:

- occorre procedere ad individuare luoghi e date di
svolgimento del tradizionale mercatino di Natale edizione
2013 — 2014, il quale abirualmente si tene in Piazza
Solfetino ¢ Piazza Furopa;

- le relative graduatoric sono  state  approvate  con
determinazione dirigenziale n. 2628 del 23.10.2015 e,
rispetto a 21 richieste di partecipazione amimuissibili, sono
recentemente pervenute alcune conseguentt rinunce;

- occotte tener conto, ai fini dell’esatta individuazione det
relativi posteggl, della concomitanza di van cvent previsty
in occasione del periodo natalizio;

Vista la precedente deltberazione di Grunta Comunale n. 293 del

28.08.2012, con la quale crano stat individuat luoght ¢ date

dellz precedente edizione del Mercatino da Natalc; |

Visto il parere favorevole di regolarita tecnica espresso dai

dirigenti della Direzione Sviluppo FEconomico e Aziende Dott

M. Pertichett e della Direzione Mobilita € Trasportt Ing. Gall 1

dara 19.11.2013;

Visto lart. 14 della disciplina per Pesercizio del commercio su

aree pubbliche, approvara dal Consiglio Comunale con proprio

atto n. 103 del 19 aprile 2004 e s.m.1;

Visti gli artt. 28 e ss., . Lgs. 31 marze 1998, n. 114 e s.m.1.;

Vista la L.R. Umbria n. 6/2000 e s.m.1.;

Visto I'art. 48, D.Lgs. 18.08.2000, n. 267 € s.m.1,

Ritenuto  dover dichiarare la  presente  deliberazione

immediatamente eseguibile, al sensi ¢ per gh cffetn dell’are. 134,

comma 4, del D.Lgs. 18.08.2000 n. 267, in considerazione

s

softofcritto I
/@% :ﬁ%wﬁ%m Am

Letto, appro

il Vice SE



dell’urgenza di procedere ai conseguenti adempimenti amministrativi;

con votl tnanimi

DELIBERA

1. di prevedere che il Mercatino di Natale si terra dal 30.11.2013 al 06.01 2014 in Piazza
Solfetino ¢ Piazza Luropa, precisando che Iesatta individuazione degli spazi ¢ demandata ad
apposito rilievo planimetrico da redigere da parte della Direzione Mobilita e Trasporti
tenendo conto delle circostanze meglio illustrate in Dremessa;

>

[~2

. d1 precisate a tirolo di disposizioni procedimentali che:

a] la mancata presenza degh operatori ammessi in occasione della scelta del posteggio,
verra intesa come tacita rinuncia alla partecipazione; |

b) leventuale rinuncia espressa alla partecipazione dovra essere formalizzata entro il giorno
di scelra del posteggio, successivamente al quale I'operatore rinunciatario sara comungue

tenuto al pagamento di ogni onere conscguente alla concessione del medesimo, fatta

unicamente salva 'impossibilita sopravvenuta alla partecipazione rispetto alla quale gli

operatori interessatl dovranno produtre conseguente domanda debitamente comprovata

alla Direzione Sviluppo Economico € Aziende,
3. di incaricare la Direzione Mobilita e T'rasport, la Direzione Economia Sviluppo Universita
e Aziende ed il Corpo Polizia Municipale di adottare ogni ulteriore conseguente atto
nell’ambito deile rispettive comperenze;

4. di rinviare a successivi att per quanto concerne e fiere di San Valentino e di San Matteo
2014;

5. Con separata votazione di dichiarare 1l presente atto immediatamente eseguibile ai sensi
dell’art. 134, comma 4, del T. U. E. L. D. Lgs. 267 del 18.8.2000.

2K SHOR R e e s e RO R R R R o




